
Trolejbus SOR TNB 12 v Praze končí
24.05 2018 14:15, Redakce, Nezařazené

Téměř osm měsíců probíhalo testování parciálního trolejbusu („dynamicky nabíjeného elektrobusu“)
SOR TNB 12 v Prosecké ulici. Trolejbus, který obnovil provoz této trakce v pražských ulicích, pomalu
ukončuje své působení, což znamená jediné, o nadcházejícím víkendu bude vypraven naposledy.

V sobotu 26. května a v neděli 27. května 2018 budou mít zájemci poslední možnost svézt se tímto
typem vozu. Společnost mu bude dělat i nedávno dodaný vůz Škoda 30 Tr SOR, jehož působení bylo
v Praze před pár týdny zahájeno a která převzala pomyslné žezlo provozních zkoušek. V návaznosti
na podmínky drážního úřadu lze předpokládat ukončení režimu zkoušek a prezentačních jízd a
zahájení pravidelného provozu v úseku Palmovka – Letňany přibližně od července 2018.

Vozidla budou označena ve tvaru 58 PALMOVKA, respektive 58 LETŇANY. Zastávky linky číslo 58
jsou v pravidelných zastávkách linky číslo 140, přeprava je zdarma.

Jízdní řád naleznete pod tímto odkazem.

TZ DPP s úpravami redakce

Url: Trolejbus SOR TNB 12 v Praze končí

http://www.dpp.cz/derniera-soru-tnb-12-v-prosecke-ulici/
https://www.cs-dopravak.cz/2018-5-24-trolejbus-sor-tnb-12-v-praze-kon/

